1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 02.10.2015   № 1461
Валдай

Об органе Администрации Валдайского муниципального
района, уполномоченном на ведение реестра контрактов,
заключенных для обеспечения нужд Валдайского муници-
пального района, содержащего сведения, составляющие
государственную тайну

В соответствии с частью 7 статьи 103 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", пунктом 2 Правил ведения реестра контрактов, содержащего сведения, составляющие государственную тайну, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 28 ноября 2013 года N 1084 Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
определить отдел мобилизационной подготовки и по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям органом Администрации Валдайского муниципального района, уполномоченным на ведение реестра контрактов, заключенных для обеспечения нужд Валдайского муниципального района, содержащего сведения, составляющие государственную тайну.

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района						О.Я. Рудина